\s

1

o

©

B B F B

16.

17.

CTONWMHYEH

oObWMHCK

n CBHPBET

Mpuno>xxeHne Ne 1 kbMm PewneHne Ne 232 no MNMpoTokon Ne 3272TolM55r7HO>xeHne Nel

BX. HOMEP W AATA HA 3AABNEHUWETO

L
!

COA 17-TPAA-1441/27 02| 7r-
COA 17-TP94-1472 2702 1 7r.
COA 17-Ir'PA4-1806/14 03 17r.
COA 17-rP94-1494/28 02 17r.
COA 17-TP94-1418/27 02 17
COA 17-TP94-1257/21.02 17r.
COA 17-IP94-1255/21 02 17r.
COA 17-TP94-1440/27 02 .27r.
COA 17-IP94-1460/27 02 17T
COA 17-TP94. 1478/28 02 17t
COA 17-TP94-1481/28 02 17r.
COA 17-IP94-1463/27 02 17r.
COA 17-TP94-1462/27 02 17t
COA 17-TP94-1420/27 02 .17r.
COA 17-IP94-1442/27 02 17r.
COA 17-IP94-1502/28 02 .17r.
COA 17-T'P4-1683/09.03.17r.

COA 17-TP94-167/08 03 17r.

TP UMEHA

n.l or BCc.1.7

HA KAHLULATA

NNAMEH

IngaHka:

I
LAOUHKA

IlHa,qe)K,qa
THATANUS
onnun,
BUKTOP
HAZLS
JOPOTES -
MOHYO0 =—-
CHEXAHA
NNAMEH :
LESAH

M. ABNVH
3N1ATKO

NOAHAm

HENN

COATI/-TPHA-T/AOI/I003 I/r.
COA 17-rP94-1709/1003.17r.
COA 17-rP94-1531/28 02 .17r.
COA] 7-IP94-1530/28.02.17r.
COA 17-TP94-1526/28 02 17r.
COA 17-IP94-1533/28 02 17r.
COA 17-IP94-151928 02 J7r.
COA 17-TP94-1381/24 02 .A7r.

t COA17-TP94A-1147/1702 .17

iy~ ir 1.

BE/IMHA
NCKPA
POCULA--—-
AUMUTBHP
DNNA 1
METKO
ENEHA
LECUCNABA
BNALUMUP

FANA T

“"LTOJJOPOB
KUPOB
WBAHOBA
HEWEBA
YNLAKOBA
LPAHIAXEBA
CUMEOHOB
WBAHOB
(YABAPOBA
FTEHYEBA
CNABOB
WINEBA
3UNUEB
AAHKOB
YPBHKUH
NATEB
KANEHAXVWEBA
JXEKOBA
LPATAHOBA
NETPOBA
30TPAGOBA
WBAHOB
.CTAHKY/IOBA
JEHYEB
KONAPOBA
HUKONOBA
XANKOB

3.AX.APVEBA



CTONWMYEH oOobWMHCKMU CBPBET

Mpuno>xeHne Ne 1 kbM PewtueHme Ne 232 no NMpoTokon Ne 32/27.04.20"2noxeHre Nel
n.2 ot BC.N.7

30.

31.

32.

33-

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

a4,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

59.

COA1*-TP94-1151r1r.02.1r

COA1"-TP94-1939 I .03.17r.

CON 17-TP94-1467.27.02-17r.

COA17-IP94-1953-17.03.17T.

COA 17-TP94-1936 17.03.1"r.

COA17-IP94-1938.17.03.17T.

COA17-rP94-1185/20.02.17r.

COA 17-TP94-1887/16.03.17r.

COA17-TP94-1889/16.03.17r.

COA17-IrP94-657/730.01.17r.

COA17-ITP94-1867/16.03.17r.

COA!7-IP94-1866/16.03.17r.

COA1 7-TP94-1940/12.03.17r.

COA 17-TP94-1855'16.03.17r.

COA!7-IP94-1833/15.03.17r.

COA17-TP94-1765/13.03.17r.

COA 17-TP94-1466/27.02.17r.

COA!7-TP94-1493/28.02.17r.

COA17-IrP94-1962/17,03.17r.

COA 17-ITP94-1325/22.02.17r.

COA 17-TP94-1744/13.03.17r.

COA 17-TP94-1051/14.02.17r.

COA 17-IrP94-917/09.02.17r.

COA17-IrP94-1557/702.03,17r.

COA!'7-TP94-1465/27.02.17r.

COA 17-TP94-423/20.01.17r.

COA17-IrP94-597'27.01.17r.

COAI7-rP94-579/26.01.17r.

CON!7-TP94-448/23.01.17r.

COA'"-T'P94-452/20.C1 !"r

MAsA

XPNCTO 1

cnnBund

:CTUNAH A

BEPA ,

ENEHA

CAW KA

304

NETBHP

PANNLLA

nnameHr

EMUN

MOPAAHKA

XPNCUMWUPA

FANVHA"

.0OBPEBA

MAPAWL KEBOB

.APABOBA

LOETPYHOBA

iNOBEHOBA

MEPEL,

HMKONOBA

BEHKOBA

ANMUNTPOB

TPNOBA

KO BNVMEB

CTOAHOB

.MKOHOMOBA

HNKONOBA

.MBAHOBA

FEPr BUUHUIITA

KOCTAAOMNHKA

N AMNNIA

AHOOHI1

CTE®DAHKA

LUBETAH:

nw 6omupt"”

BENbO

NBYE3AP I~

OAHUWEN

[ =Yo] =1 7/ Qi pue—

N BOMUMP

VBACUNEBA

BACVWNEBA

TOWEB

HEAOEBA- BANNEBA

XPNCTOB

NMETPOB

MNMETPOB

FEOPIrMEB

BACWNEB

[ 4H0TOB

NETPOB

.BAHOBA

~ MABNOB

KMNYEB



61.

62.

CTONWMYEH

oObWMHCKMWU

CBHPBET

Mpuno>xxeHne Ne 1 kbM PelueHre Ne 232 no MNMpoTokon Ne 32/27.04.20"700>keHne Nel

; COAP-TP94-368 19.0i.17r.

COA17-IP94-873/08.02.17r.
COAl -IP94-740/01.02.]7r.

LUA ! 7-1TY4-/3V01.02.17r.

| KPACUMWNPA

| BAPA MALEBA

BOPUC.M.AB j TACEB

[ ANEKCAHADBP |

KUNKOBA

n.3 orBcn.7

APATOMUWPOB

68.

69.

7.
72.
73.
74.
75.
76.
//.

78.

52.

84.
Sd.
00.
o7.
00.

bY.

: LU.Al -ir94-/j/'ui.u2.17r.

-~1.02.37r.

1M O P 4 A H CTAHYEB

jl CUA 171 P94-667.30.01.17r.
COAI 7-FP94-149/09.01.17r.
COA17-TP94-496/24.02.17r.
COA17-TP94-489/24.01.17r
COA 17-TP94-550/25.0L Hr.
COA 17-TP94-580/26.01.17r.

j COA 17-TP94-727/31.01.17r.

| COAI 7-TP94-654/30.01 17r
COAI 7-TP94-684/31.01,17r.
COA 17-TP94-371/19.01. I7r.

COA 17-T'P94- 801/06.02.17r.

COA 17-IP94-952/10.02.17r.

COAI1 7-TP94-931/09.02.17r.

COAI 7-TP94-958/10.02.17r.

COA 17-TP94-1004/13.02.17r.

L.UAL/-1 PY4-1/47/13.03.17r.

tUAI /74 ry4- /43/U] .U2.17r.

COAI 7-TP94-i746/13.03.17r.

COAI17-TP94-896/08.02.17r.

COAI :-T'P94-63 1/30.01.17r.
COA! -TP94-1326/23 02 17r
-OA1 -IP94-1309'7"107 | t

-OAl 71 P94-1323/22.02.17r.

-MPya-iius 22.u2.17r.

................. 1

£EMwun ANMNTPOB

S
FrPO3AAH f HWKO/NOB
BUKTOPUA .MECEBA

1XXKAHA BKOBA

. BOPNCNAB ,MBAHOB
PANNLUA, ANMNTPOBA

ANEKCAHABP

j AGPOANTA CTEPWO
i HALSA VTPNOBA
muauna, BECE/NIMHOBA
NOBOMUP HUKONOB
LELA, .MAPNHOBA
MNAAMEH TOA0POB
1PAUEB

"XPUCTO®POP

ANEKCAHOPOB

JTuHka, LNYMBAPCKA
MNOPOAH. ;3AFOPCKM
EMWN] OPONOLWKMN
XAHET TAHEBA
AOPUAHA i XAOXKMEBA
BUKTOP( PAMKOBCKM
CTUNAHKA OOBPEBA

TBAHS KUPNNOBA
OPATOMUP BYUYEB
3YMEH sANMOB

t tSrjPnitfiM n.., .Tu.




93.

94

95

96.

97,

99.

100.

101.

102.

103.

104.

1065.

106.

107.

108.

109.

no.

112.

n3.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

.21,

I'-"»

CTONWMYEH

obWMHCKMU

CBHPBET

Mpuno>xxeHne Ne 1 kbM PewueHue Ne 232 no MpoTokon Ne 32/27.04"20T7THne Neol

COA17-IP94-1298 22.02.17r.

COA17.TP94-1264/21.02.171

COA 17-TP94-126611.02.17r.

—

COAT-IP94-126121.02,17r.

COA 17-TP94-1316/22.02.171

COA17-TP94-1289/22.02. !7r.

COA 17-IP94-127311.02.17r.

CO.A17-TP94-1282/22.02.171

COA17-TP94-1288/22.02,17r.

COA17-IP94-1334/24.02.17r.

COA17-TP94-1471/27.02.17r.

COA17-TP94-1052/14.02.17r.

COA17-IP94-1178/20.02.17r.

COA17-TP94-1362/24.02.17r.

COA 17-TP94-1356/24.02.17r.

COA17-TP94-1338/24.02.17r.

COA1l 7-TP94-134314.02.17r.

COA17-IP94-]1345/24.02.17r,

COA1 7-TP94-1353/24.02.17r.

COA 17-TP94-1468/27.02.17r.

COA17-IP94-1774/13.03.17r.

COA17-TP94-1802/14.03.17r.

COA 17-TP94-1452/27.02.17r.

COA17-TP94-1449/27.02.17r.

COA17-TP94-1451/27.02.17r.

COA 17-T'P94-1439/27.02.17r.

COA17-TP94-1440/27.02.17r.

CO.A.17-TP94-1923/17.03.17r.

COA17-ITP94-]1908/17.03.17r.

CO.A17-1 P94-1905'17.03.17r.

CC'AM-TP94'225 '20.02 <7r.

n.4 ot BC.N.7

BE/MVUYKA; ATAHACOBA
ATAHAC NETKOB
LUMA BOPMCOBA
ONAHA MYEBA-MWNOBA
MUNKA .CTOUMEHOBA
cunnBua CNABYEBA
BANEHTUHA ~ ~ AIUNMWEBA-UBAHOBA
BAHTEANA 1 i AKOBA
TOAOOP. OVNMUTPOB
CUMEOH :CABOB
HENW : ..AHTENOBA
CTOMYO TOMOB
NMETHP. TYXOB
AHOPEN® 1ICTE®AHOB

| |
BACWN FEOPTVNEB
NETBP: 1TEOAOPOB
| 17NN —— \ MOBKOBA
KAMENNSA BACW/NEBA
NIOBKA“ B —oeeeee FAHEBA
BECE/NUNHA. . XPUCTEBA

M apwnsa:; M OCKOBa

BEOYOWEMWWTAHOTB

AAHWENA .BbYEBA
AHOPUNAHA .MEYEBA
ANNAHA ] rocnogmnHoOBA
TOWKO NMONTONEB

NBAHKA. ANEKCUVEBA
BEHKO 1 MUXANNOB

r.ANA 1 TP.AMKOBA
CHEXAHK 4 CNMPNOOHOBA
HWKONA, rm AEB



123.

124

125.

126-

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152

153.

CTONWMYEH

oOobWMHCKMUW

CBHPBET

MpunoxkeHne Ne 1 kbM PelueHune Ne 232 no MpoTokon Ne 32/27 {¢p20T TireHne Nol

COA1 8-TP94-1224 2 1,02.17T.

COA17-TP94-1225*21.02.17r.

COA 17-TP94-1230/21.02.17r.

COA17-rP94-2205.-20.02.17r.

COAT-TP94-1221r20.02.17r.

COA17-TrP94-1156 17.02.17r

1COA17-IrP94-1187/20.02.17r.

COA17-TP94-1919/17.03.17r.

CO.A17-TP94-1192/20.02.17r.

COA17-rP94-1872/16.03.17r.

COA17-TP94-1412/27.02.17r.

COA17-IP94-1118/16.02.17r.

COA17-TP94-1117/16.02.17r.

COA17-TP94-1124/16.02.!7r.

COA17-TP94-1137/16.02.17r.

COA17-ITP94-1134/16.02.17r.

COA17-FP94-1140/17.02.17r.

COA 17-TP94-1148/17.02.17r.
COAI17-TP94-1145/17.02.17r.
COA17-TP94-1377/24.02.17r.
COA 17-TP94-1403/27.02.17r.
COA 17-TP94-1404/27.02.17r.
COA17-TP94-1402/27.02.17r.
COA 17-TP94-1416/27.02.17r.
COA 17-TP94-1406/27.02.17r.
.COA l7—I:P94—l405/27.02.l7r.

COA 17-TP94-1401/24.02.1 7r.

COA17-rP94-1355"24.02,17r.

COA1'-TP94* 104" 14.02 !7r.

1 COAI17-TP94-\373/24,02.!7r.

COA17-rP94-mn 62n7.02.17r.

®PNOPEHTUH

ACAHA

PYMAHA

:CBETNAHA

M OHOB

TNEBOB

. ACEHOBA- 1OBPEBA

.METKOBA

n.5 or Bc.n.7

r'YPMEBA- NBAHOBA

O0.AAHA" KPbCTAHOBA
IKpUCTUMAHT —mmeeee AOYEB

EBNAOTNA KPYMOB
TEMUAOA 1 NETPOBA
OrHAH MBAHOB
BUONETA .CTOMNKOBA

KPACUMUPA

MWWNEHA

FEPFAHA"

BANEHTWHA

CTENA.

ronnar

No AMUNA

ransay

BENATOBECTA

PO3KA

nnnna.

TogoP

NMABNVWHKA_

MAA

MMNPOCAAB

MAPUNA

AAHWENA

OrHAH 1

B.a TEH7WH i

CTAHMUCNAB 1

NMETPOBA

MATOKOBA- KAPAOAW KOBA

NANEBA

BEAPBMCKA

NA3APOBA- W YPKOBA

.BENTEBA

MENKOHAH

BEOY.APOBA

.NTAMBPEBA

AKNMOBA

PALEBA

PAOEB

MBAHOBA

TEP3VUMNCKA- NOHOBA

1MAPMHOB

TAHBMOBA

MAPMNHKOBA

METKOB L]

JIcumoB

mAJTEKCAHAOPOB



CTONWMYEH oOobWLMHCKMU CBBET

MpunoxkeHne Ne 1 kbM PelueHne Ne 232 no MpoTokon Ne 32/27.(i3lU5 rHue Nol
n.6 ot BC.N.7

154  COAL17-TP94-1080 15.02.Tr. HALEX JA. .ANIEKCAHLPOBA
155. 1COAI 7-FP94-110316.02.1 r. 1MAPUSA . ,AVMOBA mlUMKANAHOBA
156. | CO.A17-TP94-1195'20.02.17r. MAPUHA 1 LUBETAHOBA
157. : COA 17-TP94-1360"24.02.17r. LAHKA MEXMELOBA
158. COA17-FP94-1904/17.03.17r 1KPYM: HUKONOB
159. COA17-FP94-1910/17.03.17r. KAMKA ACEHOBA
160.  COA 17-FP94-1912/17.03.17r. BBLPEVHA HUKONOBA
161.  COA 17-FP94-1874/16 03.17r i EMUANS ( NBAHOBA
162.  COA17-TP94-1873/16.03.17r. MUNAH" FEPACVIMOB
163. COA 17-FP94-1890/16.03.17r. MAPUS KCUMEOHOBA
164. COA17-TP94-1892/16.03.17r. MAPUS NYKAHOBA
165.  COA 17-TP94-1430/27.02.17r. BUKTOP 1AAMAHOB
166.  COA 17-TP94-1456/27.02.17r. HUKOJA 1 AHAPOB
167.  COA 17-FP94-1435/27.02.17r. AHHA, A HEHOBA
168. COAL17-TP94-1431/27.02.17r. [RRZL Y — .AHTENIOBA
169.  COA 17-TP94-1434/27.02.17r. MAPUSH, OAKOB
170.  COA 17-TP94-1450/27,02.17r. CBET/A; INMETKOBA
171. COA 17-TP94-1348/24.02.17r. MO BUMKA KY3EBA
172. COA 17-TP94-1384/24.02.17r. EBFEHUM MENEAAHKOB
173.  COA17-TP94-1387/24.02.17r. TAHUKA i BAPMME3OBA
174.  COAL17-TP94-1379/24.02.1 . COHSA \KOOXKABALIEBA
T 175,  COA 17-TP94-1M09/16.02. !7r. WBAH. KOXYXAPOB
176.  COA 17-TP94-1096/16.02.17r HALKA XUHOBA
177. COA17-TP94-1382/24.02.17r. FEOPIU NACKWH
178 COA17-TP94-1390/24.02.17r. PYMAHA T * AHIPEEBA
179.  COAL17-TP94-1025 13.02.1 7r. LBETAHKA 1 MALOBA
ISO.  COA 17-FP94-1019/13.02.17r. MAPUSA .AHKOBA
181. COA17-TP94-1043.'14.02.17r. Z1=Y:NY, 01 [0} g — i METPOB
182. j COA17-IrP94-997 13.02.17r. CTE®UO1 NA3.APOB
183  COAS5 -TP94-i002--T3.02-17r. BUKTOKMUSA MOBYUEBA =

184. : COA17-IP94-1003/13.02.1'r. ENEHA, AVNMUNTPOBA



185

1S6.

187.

188.

189.

190.

191,

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

CTONWMYEH

Ob WMHCKMWU

CBPBET

MpunoxeHue Ne 1 kbMm PelueHune Ne 232 no MpoTokon Ne 32/27.C/30 17)KCKue Nel

COA17-TP94-100! 13.02 I'r.

COA17-IrP94-1395'24.02 I'r

COA17-TP94-1469/27.02.17r.

COA1 -TP94-1407 '27.02.17r.

COAT-TP94-1623'07.03.17r.

COA 17-TP94-1795/14.03.17r.

COA 1"-TP94-1206/20.02.17r.

COA17-TP94-1N 90/20.02.17r.

COA 17-TP94-1963/17.03.17r.

COA 17-IrP94-1331/23.02.17r.

COA 17-TP94-1414/27.02.17r.

COA16-IP94-1920/17.03.17r

COA17-IrP94-1761/!3.03-17T

COA 16-IP94-1932/17.03.17r

COA 17-TP94-1789/14.03.17T.

COA17-IrP94-832/707.02.17T

COAi7-TP94-1834/15.03.17T.

COA17-ITP94-1231/21.02.17T.

COA17-TP94-1128/16.02.17T.

COAI 7-TP94-877/08.02.17T.

COA17-TP94-477/24.01.17T.

n.7 or Bc.n.7

BEANYKA HNUKONOBA
|uBAMNO. BEHYEB
i

rO NBUH. XAOLXWMYCTA®POBA =

B.ANEHTUHA "" MAPMHOBA

| HWNKONAW/ " " YOBAHOB

| 31PABKO 1CTONNKOB
1MAPUA MBAHOBA

M A F - NMOMOBA

COHSA KOCTALANHOBA

TOTKA NMEEBA - UHEHOBA

MAPWUHA TOHYEBA-AUMWUTPOBA
BAPA \rYyCEBA

.ANEKCAHADBP .ANEKC.AHAOPOB

M AP MU A —mmmmmmmmeee ~ ,AVUMUTPOBA
AHXENUHA MEUKOBA

B b NlKO ommmmmmmmmm ~'" OXKAHKAPOAWNNNCKN
LUMUTBP I .AHTE/IOB
HWKONAW; “ C.400BCKMN
nnms UNNEB

MUNNA, LAKOBA

3AXAPU | e 3APKOB



